JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 107/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a S”. ROSANA RIOS DE PINA,

para substituir o Dr, ANTÔNIO CELSO RAMOS JUBÉ, no Cargo

Comissionado de Secretário administrativo, Código TRE-DAS.101-5, que

estará ausente desta Capital, entre os dias 06 a 11 de abril do corrente ano,

participando do Seminário de Licitações e Contratos, na cidade do Rio de

Janeiro/RJ.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 04 dias do mês de abril de

1997.
4

Elo A
, ,

944D Ae ( ra

pda id ery da Silva
Presidente